
 

 

Katowice, dnia 29.10.2022 r. 

 

 

Znak sprawy: ZP/20/2022 

 

WSZYSCY ZAINTERESOWANI WYKONAWCY  

 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA  

Zestaw 2 

 
dotyczy postępowania pn.:  

 

Dostawa mieszadła laboratoryjnego i mikroskopu odwróconego – 2 części 
 

Zamawiający informuje, iż do postępowania ZP/20/2022 wpłynęły następujące pytania Wykonawców:  

 

 

Pytanie nr 1  
Szanowni Państwo, Bardzo proszę o przesłanie wymagań technicznych mieszadła. 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż w dn. 27.10.2022 r. zamieścił na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania dokumenty zamówienia i ogłoszenie o zamówieniu. W związku z tym, Zamawiający 

dokonał modyfikacji terminu składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą. 

 

Pytanie nr 2 
Dotyczy części nr 1 

Czy dopuszczają Państwo urządzenie o lepszych parametrach, niż określone w opisie przedmiotu 

zamówienia, np. charakteryzujące się mniejszym poborem prądu przy spełnieniu pozostałych wymagań? 

W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o wyjaśnienie. 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza dostawę urządzenia charakteryzującego się mniejszym poborem prądu przy 

spełnieniu pozostałych wymagań określonych w opisie przedmiotu zamówienia 

 

 

 

Zamawiający 
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